香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司 對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因 本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



領展房地產投資信託基金

(根據香港法例第571章證券及期貨條例第104條獲認可之集體投資計劃)

(股份代號:823)

短暫停牌

應領展資產管理有限公司(作為領展房地產投資信託基金(「*領展*」)之管理人)要求,(i) 領展之基金單位(股份代號:823),(ii) The Link Finance (Cayman) 2009 Limited發行於2032年到期之6億美元按2.75%之美元有擔保票據(股份代號:4408),(iii) Link CB Limited發行於2027年到期之33億港元按4.50%之有擔保可轉換債券(股份代號:5662),(iv) The Link Finance (Cayman) 2009 Limited發行於2026年到期之5億美元按2.875%之票據(股份代號:5685),(v) The Link Finance (Cayman) 2009 Limited發行於2024年到期之5億美元按3.60%之美元票據 (股份代號:5794),及(vi) Link CB Limited(前稱 Link 2019 CB Limited)發行於2024年到期之40億港元按1.60%之有擔保綠色可轉換債券(股份代號:5936),全部於香港聯合交易所有限公司上市,已於2023年2月10日上午9時正起在香港聯合交易所有限公司短暫停止買賣,以待刊發一項有關領展的内幕消息及根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則及房地產投資信託基金守則而作出之公告。

承董事會命

領展資產管理有限公司 (作為領展房地產投資信託基金之管理人)

公司秘書

黃泰倫

香港,2023年2月10日

於本公告日期,領展資產管理有限公司之董事會成員如下:

主席(亦為獨立非執行董事)

聶雅倫

執行董事

王國龍 (行政總裁)

黃國祥 *(首席財務總監)*

非執行董事

紀達夫

獨立非執行董事

蒲敬思

陳耀昌

顧佳琳

梁國權

裴布雷

陳寶莉

謝伯榮

謝秀玲